
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №С-806/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068105 1578427 Беженар Ксенія Юріївна

111477 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044799 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

123,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071993 1578428 Николишин Надія Михайлівна 111494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005192; 2025р. - 
0120946

Початкова освіта 135,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

C2 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16074953 1578410 Кушнір Владислава Олександрівна
141417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026139 Зв'язки з 
громадськістю та 
політична реклама

158,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16074464 1578408 Барковська Наталія Петрівна 009545 B16 10.03.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055078 Психологія 134,800

2 16067738 1578408 Война Орися Орестівна 192630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049723 Психологія 136,300

3 16066105 1578408 Дерень Любов Павлівна 36944474 BC 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0026002 Психологія 156,800

4 16066506 1578408 Дулкай Ангеліна Василівна 150382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101593 Психологія 139,700

5 16068905 1578408 Жітеньова Тетяна Андріївна 045231 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017568 Психологія 159,400

6 16066083 1578408 Іванова Юлія Олексіївна 112620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060848; 2025р. - 
0100172

Психологія 145,500

4



7 16072049 1578408 Карпик Максим Любомирович 150299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063160; 2025р. - 
0122234

Психологія 149,600

8 16066194 1578408 Король Галина Богданівна 23000600 BK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0040399; 2025р. - 
0121381

Психологія 140,200

9 16068612 1578408 Коса Софія Вікторівна 110659 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095784 Психологія 145,600

10 16073923 1578408 Луців Марта Петрівна 150322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055854; 2025р. - 
0124087

Психологія 140,600

11 16072453 1578408 Мельник Анна Володимирівна 139414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066402 Психологія 148,800

12 16067812 1578408 Овчаренко Дмитро Володимирови
ч

025501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055294 Психологія 136,100

13 16066501 1578408 Свобода Анастасія Павлівна 34946243 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0067119 Психологія 145,600

14 16068862 1578408 Сметана Ганна Миколаївна 111465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010447 Психологія 126,000

15 16069299 1578408 Смолін Ольга Романівна 141408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076546 Психологія 127,900

16 16067483 1578408 Сорока Яна Ігорівна 155797 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068333 Психологія 160,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

C7 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16069273 1578375 Катона Андріана Віталіївна 053113 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044364 Журналістика 149,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16072798 1578294 Антоняк Діана Ігорівна
156171 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014252 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

132,600

2 16066026 1578294 Москалик Анна Юріївна
162464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124598 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

156,800

3 16069450 1578294 Шалавило Олена Сергіївна
144097 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114467 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

153,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ С-806/к

E3 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16069294 1578404 Дячишин Марія-Вікторія Вікторівна 103661 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124624 Хімія 154,800

8


